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Üsküdarlıların parası Pelikancılara yediriliyor

Üsküdar’daki vatandaşlara hizmet için kullanılması beklenilen, bu amaç için
belediye bütçesine aktarılan paralar, Pelikan yapılanmasını fonluyor…

Türkiye’de, AKP içinde örgütlenen ve devlet kurumlarına sirayet eden Pelikan yapılanması konuşulmaya devam ediliyor.

FETÖ’nün güçlü olduğu dönemde, örgütün eteklerinin dibinde yer kapma mücadelesi veren isimlerin, aynı taktiklerle
faaliyetlerini “Pelikan” adıyla sürdürmesi biliniyor.

Geçmişlerinde, Taraf gazetesi yazarlığı olanların, FETÖ lideri Fethullah Gülen’e methiyeler düzüp işi Gülen övgüleriyle bezeli
şiir yazmaya vardıranların yönettiği yapılanma, AKP içindeki birçok kritik ismi de hedef tahtasına koymuştu.

REKLAMLI VİDEO

Pelikan yapılanmasının, AKP’li belediyelerin aktardığı paralarla fonlandığı biliniyor. Kuzguncuk’ta boğaza nazır bir yalıda
faaliyetlerini sürdüren yapılanma, geçen günlerde kendilerini eleştirenleri hazırladıkları bir videoyla hedef aldı.

Videoda, Ahmet Davutoğlu’na yakın isimlerden, Erdoğan’ın bir dönem en yakınında yer alan isimlere, firari FETÖ’cülerden,
Avrupa Parlamentosu eski Türkiye Raportörü Kati Piri’ye kadar farklı cenahtan insanın sosyal medya paylaşımlarına yer
aldı.
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BELEDİYE FONLUYOR

Pelikan yapılanmasının kontrol ettiği “Yekvucut” hesabı üzerinden yayımlanan video, reklam olarak verilerek daha fazla
kişiye ulaştırılması sağlandı.

Videoyu reklam olarak yayınlayan ise “Bizim için en iyisi” hesabı.

Hesabı Pelikan yapılanması yönetiyor ve hesabın bilgilerinde sponsorun Üsküdar Belediyesi olduğu, TUGVA’dan da destek
alındığı yazıyor.

Yani, Üsküdar’daki vatandaşlara hizmet için kullanılması beklenilen, bu amaç için belediye bütçesine aktarılan paralar,
Pelikan yapılanmasını fonluyor…

Yani, kamunun parası, aleni bir şekilde devletin temellerini sarsmaya çalışan bir yapılanmanın gelişip serpilmesi, kendisine
yöneltilen eleştirilere yanıt vermesi için kullanılıyor. 

İşte Belediye'nin fonlamasını gösteren görüntü:
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